@“‘m
CITTA’ DI RANDAZZO

(Provincia di Catania)
ORDINANZANR. SS  DEL 2f =0 2=22(¢

IL SINDACO

PREMESSO che nella data del 23 Luglio 2016, in occasione dell’Estate Randazzese, si svolgera in
Piazza S. Martino la manifestazione musicale e culturale “Le stelle, I'alchimia ¢ 1a musica nel Mesioevo™;
RITENUTO pertanto necessario nella data del 23 c¢.m. , regolamentare la circolazione veicolare in Via
Umberto e P.zza S. Martino;

SENTITO il parere dell’Ufficio Tecnico e del Comando di Polizia Municipale:

VISTO il punto 1) dell’art. 7 del D.L.vo 30/04/1992 n. 285 (Codice della Strada);

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/63 n. 16.

ORDINA
Sabato 23 Luglio 2016

dalle ore 20,30 alle ore 24.00

s Diviete di transito e sosta per tutti i veicoli a motore in Via Umberto ambo i lati tratto compreso
tra la Via Collegio e Largo Ain zara con deviazione del traffico veicolare in Via Garibaldi.

e Divieto di sosta con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore in P.zza S. Martino lato sagrato
Chiesa.

Viene revocata qualsiasi aitra disposizione in contrasto con la presente.
q

Y

L’Ufficio Tecnico (VIII® 8.0.) ¢ incaricato della predisposizione ¢ apposizione della relativa
segnaletica.

v

Y

Gli Organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12 comma 1° del D.Leg.vo n. 285/92 e quanti
altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da chiunque ne
abbia ["obbligo.

A, d

5?.’;;3}?:?" r(/‘;l\'n ACO

s“ﬁ}d« P oj fh‘r( hek’ -Wm:"mm
et

Rppes 7" ‘ B %
& 43,0 ,J 7 /ﬁ
| L [

[



